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              02.08.2014

Konkurs nr 1, „open”, Kuce, dokładności z rozgrywką, wys. 60/70 cm Godz. 9.00

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Nando Super gr. D 1,2,3

2 Ewa Strzeszewska M 03 bpk MAZ Inn gr. B 1,2

3 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 1,1,2

4 Anna Kamola nz Frejka gr. 1,2

5 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,2,2

6 Patrycja Markiewicz M 03 Bractwo Konne Św. Marcina Stryków Markus gr. 1,2,3

7 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 1,1,2

8 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. D 1,3

9 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 1,3,4

10 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 1,3,4

11 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 1,4

12 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 1,2

Konkurs nr 2, „open”, dokładności, wys. 60/70 cm Godz. 10.00

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 1,2

2 Julia Marciniak S KJ Equest Łąck Marihuana 2,4

3 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,2,2

4 Ewa Strzeszewska M 03 bpk MAZ Inn gr. B 1,2

5 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 1,1,2

6 Anna Kamola nz Frejka gr. 1,2

7 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,2,2

8 Patrycja Markiewicz M 03 Bractwo Konne Św. Marcina Stryków Markus gr. 1,2,3

9 Marta Czernik S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Sari 2,4,5

10 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Nando Super gr. 1,2,3

11 Julia Marciniak S KJ Equest Łąck Niagara 2,4

Konkurs nr 3, Kuce, dokładności z rozgrywką, wys. 80/90 cm Godz. 10.45

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Patrycja Markiewicz M 03 Bractwo Konne Św. Marcina Stryków Markus gr. 1,2,3

2 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Nando Super gr. 1,2,3

3 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. D 1,3

4 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 1,3,4

5 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 1,3,4

6 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 3,4

7 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 3,4

8 Dominika Kwiecień J 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 3,4

9 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 3,4

10 Aleksandra Żbikowska JM 00 Polski Polo Klub Brochów Wigor gr. E 3,4

11 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. C 3,4,5
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Konkurs nr 4, „open”, kl. LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm Godz. 11.45

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 1,3,4

2 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 1,3,4

3 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 1,4

4 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 3,4

5 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 3,4

6 Dominika Kwiecień J 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 3,4

7 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 3,4

8 Aleksandra Żbikowska JM 00 Polski Polo Klub Brochów Wigor gr. E 3,4

9 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. C 3,4,5

10 Aleksandra Wiszowaty JM 01 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Mister Hanek gr. C 4,6

11 Julia Marciniak S KJ Equest Łąck Niagara 2,4

12 Weronika Romanowska S nz Bel-Amina 4,4

13 Katarzyna Mydlak-Kowalska S bpk MAZ Sojuz 4,4

14 Marta Kucman S nz Dona 4,4

15 Aleksandra Krzemińska nz Bila 4,4

16 Weronika Romanowska S nz Bel-Amina 4,4 pk

17 Katarzyna Mydlak-Kowalska S bpk MAZ Sojuz 4,4 pk

18 Marta Kucman S nz Dona 4,4 pk

19 Aleksandra Krzemińska nz Bila 4,4 pk

20 Oliwia Kania MJ 95 nz Feldine C 4,4

21 Marta Radzymińska nz Bielik 4,4

22 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,6

23 Marta Czernik S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Sari 2,4,5

24 Oliwia Kania MJ 95 nz Feldine C 4,4 pk

25 Marta Radzymińska nz Bielik 4,4 pk

26 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,6 pk

27 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 4,5,6

28 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Lavan 4,6

29 Maria Gonciarek JM 02 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Levinson 4,6

30 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ P'Spyro 4,6

31 Marek Szewczyk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Ariel 4,6

32 Ludwika Kruszewska J 98 KJ Equest Łąck Wilmar 4,6

33 Katarzyna Kamola nz Garonna 4,6

34 Janusz Kosek S Kurp. KJ Hippika Ostrołęka Korsarz 4,6

35 Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży 4,6,6

36 Julia Marciniak S KJ Equest Łąck Marihuana 2,4
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Konkurs nr 5, kl. L, z oceną stylu jeźdźca / Licencyjny, wys. 100 cm Godz. 13.30

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. C 3,4,5

2 Marta Czernik S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Sari 2,4,5

3 Marta Witos MJ 93 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Accolanda 5,5

4 Natala Wielogórska S nz As Pik 5,5

5 Anna Nerwińska J 97 Kurp. KJ Hippika Ostrołęka Aramis 5,5

6 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 4,5,6

7 Marta Witos MJ 93 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Accolanda 5,5

8 Natala Wielogórska S nz As Pik 5,5

9 Anna Nerwińska J 97 Kurp. KJ Hippika Ostrołęka Aramis 5,5
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Konkurs nr 6, kl. L, dwufazowy (dokładności, zwykły), wys. 100 cm Godz. 14.15

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Aleksandra Wiszowaty JM 01 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Mister Hanek gr. C 4,6

2 Marcin Szabluk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Hardon 6,6

3 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Mon Cherie 6,7

4 Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży 4,6,6

5 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,6

6 Marcin Szabluk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Hardon 6,6 pk

7 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 4,5,6

8 Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży 4,6,6 pk

9 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Lavan 4,6

10 Maria Gonciarek JM 02 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Levinson 4,6

11 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ P'Spyro 4,6

12 Marek Szewczyk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Ariel 4,6

13 Ludwika Kruszewska J 98 KJ Equest Łąck Wilmar 4,6

14 Katarzyna Kamola nz Garonna 4,6

15 Janusz Kosek S Kurp. KJ Hippika Ostrołęka Korsarz 4,6

16 Zdzisław Urban S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Maestro 6,6

17 Katarzyna Milewska S SJ Poster Piaseczno Golden Gucci 6

18 Paulina Olchawa S bpk MAZ Westa 6,7

19 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 6,7

20 Zdzisław Urban S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Maestro 6,6 pk

21 Karolina Kamińska J 98 WKJ Lublin Deli 6,7

22 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 6,7

23 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Gracja 6,7

24 Sonia Matlak S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Gwinea 6,7

25 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 6,7

26 Katarzyna Mydlak-Kowalska S bpk MAZ Doncaster 6,7

27 Anna Andrzejczuk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Da Vinci 6,7

28 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 6,7

29 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Interia 6,7

30 Marta Polkowska nz Baskil 6

31 Marcin Szabluk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Raport 6,6

32 Aleksandra Wieczorkowska S KJ Equest Łąck Fiona 6,7

33 Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 6,7

34 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Persona 6,7

35 Marcin Szabluk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Raport 6,6 pk
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Konkurs nr 7, kl. P, dwufazowy (dokładności, szybkości), 110 cm Godz. 15.45

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Persona 6,7

2 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 6,7

3 Paulina Olchawa S bpk MAZ Westa 6,7

4 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 6,7

5 Karolina Kamińska J 98 WKJ Lublin Deli 6,7

6 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 6,7

7 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Gracja 6,7

8 Sonia Matlak S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Gwinea 6,7

9 Katarzyna Mydlak-Kowalska S bpk MAZ Doncaster 6,7

10 Anna Andrzejczuk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Da Vinci 6,7

11 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 6,7

12 Aleksandra Wieczorkowska S KJ Equest Łąck Fiona 6,7

13 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Interia 6,7

14 Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 6,7

15 Katarzyna Milewska S SJ Poster Piaseczno Jowisz 7

16 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 7,8

17 Kinga Daszczyk JM 96 ŁKJ Diemon W 7,8

18 Karolina Sękalska S bpk MAZ Appolo S 7,8

19 Klaudia Suchożebrska S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Raf Lider 7,8

20 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Mon Cherie 6,7

21 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 7,8
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Konkurs nr 8, kl. N, zwykły, wys. 120 cm -  Memoriał Armii Krajowej Godz. 17.00

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Małgorzata Skowron-Suchodolska S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Baskil 8

2 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 7,8

3 Kinga Daszczyk JM 96 ŁKJ Diemon W 7,8

4 Karolina Sękalska S bpk MAZ Appolo S 7,8

5 Klaudia Suchożebrska S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Raf Lider 7,8

6 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 7,8

7 Julia Poschauko JM 99 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Cascala 8

8 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Golden-Boy Bubka 8,9

9 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Inulina 8,9

10 Julia Michalska J 98 bpk MAZ Calabria 8,9

Konkurs nr 9, kl. C, zwykły, wys. 130 cm Godz. 18.00

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Golden-Boy Bubka 8,9

2 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Inulina 8,9

3 Julia Michalska J 98 bpk MAZ Calabria 8,9

4 Iga Wróblewska S bpk MAZ Cover Girl 9
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Lista zbiorcza

Lp Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Konk.

1 Ewa Strzeszewska M 03 bpk MAZ Inn gr. B 1,2

2 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Kropelka Sushi gr. A1 1,2

3 Anna Kamola nz Frejka gr. 1,2

4 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. D 1,3

5 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 1,4

6 Julia Marciniak S KJ Equest Łąck Marihuana 2,4

7 Julia Marciniak S KJ Equest Łąck Niagara 2,4

8 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 3,4

9 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 3,4

10 Dominika Kwiecień J 98 KJ Dworek Okuniew Mithryl gr. B 3,4

11 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Evita gr. D 3,4

12 Aleksandra Żbikowska JM 00 Polski Polo Klub Brochów Wigor gr. E 3,4

13 Weronika Romanowska S nz Bel-Amina 4,4

14 Katarzyna Mydlak-Kowalska S bpk MAZ Sojuz 4,4

15 Marta Kucman S nz Dona 4,4

16 Aleksandra Krzemińska nz Bila 4,4

17 Oliwia Kania MJ 95 nz Feldine C 4,4

18 Marta Radzymińska nz Bielik 4,4

19 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Lavan 4,6

20 Maria Gonciarek JM 02 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Levinson 4,6

21 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ P'Spyro 4,6

22 Marek Szewczyk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Ariel 4,6

23 Ludwika Kruszewska J 98 KJ Equest Łąck Wilmar 4,6

24 Katarzyna Kamola nz Garonna 4,6

25 Janusz Kosek S Kurp. KJ Hippika Ostrołęka Korsarz 4,6

26 Aleksandra Wiszowaty JM 01 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Mister Hanek gr. C 4,6

27 Marta Witos MJ 93 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Accolanda 5,5

28 Natala Wielogórska S nz As Pik 5,5

29 Anna Nerwińska J 97 Kurp. KJ Hippika Ostrołęka Aramis 5,5

30 Marta Polkowska nz Baskil 6

31 Katarzyna Milewska S SJ Poster Piaseczno Golden Gucci 6

32 Marcin Szabluk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Hardon 6,6

33 Marcin Szabluk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Raport 6,6

34 Zdzisław Urban S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Maestro 6,6

35 Paulina Olchawa S bpk MAZ Westa 6,7

36 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 6,7

37 Karolina Kamińska J 98 WKJ Lublin Deli 6,7

38 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 6,7

39 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Gracja 6,7

40 Sonia Matlak S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Gwinea 6,7

41 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy El - Vis 6,7

42 Katarzyna Mydlak-Kowalska S bpk MAZ Doncaster 6,7

43 Anna Andrzejczuk S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Da Vinci 6,7

44 Elżbieta Kondzioła S bpk MAZ Dan II 6,7

45 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Mon Cherie 6,7

46 Natalia Witkowska J 96 bpk MAZ Persona 6,7

47 Aleksandra Wieczorkowska S KJ Equest Łąck Fiona 6,7

48 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Interia 6,7

49 Barbara Bombik S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Dobranocka 6,7

50 Katarzyna Milewska S SJ Poster Piaseczno Jowisz 7

51 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 7,8

52 Kinga Daszczyk JM 96 ŁKJ Diemon W 7,8



53 Michał Siejek S KJ Akademia Kucania Dawidy Ronaldini 7,8

54 Karolina Sękalska S bpk MAZ Appolo S 7,8

55 Klaudia Suchożebrska S KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Raf Lider 7,8

56 Julia Poschauko JM 99 SKJ Legia-Kozielska Warszawa Cascala 8

57 Małgorzata Skowron-Suchodolska S JKS Stajnia Pod Skowronkiem Baskil 8

58 Halszka Witkowska S KU AZS UW Warszawa Golden-Boy Bubka 8,9

59 Wiktoria Wrzosek JM 99 bpk MAZ Inulina 8,9

60 Julia Michalska J 98 bpk MAZ Calabria 8,9

61 Iga Wróblewska S bpk MAZ Cover Girl 9

62 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 1,1,2

63 Alicja Markiewicz M 05 bpk MAZ Denis 1,2,2

64 Zofia Dudkiewicz M 03 Ciechanowski KJ Nando Super gr. 1,2,3

65 Patrycja Markiewicz M 03 Bractwo Konne Św. Marcina Stryków Markus gr. 1,2,3

66 Wiktoria Król JM 01 bpk MAZ Niki gr. C 1,3,4

67 Wiktoria Trydulska J 98 bpk MAZ Bolek gr. 1,3,4

68 Marta Czernik S SKJ Legia-Kozielska Warszawa Sari 2,4,5

69 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. C 3,4,5

70 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,6

71 Wiktoria Pawlik JM 02 bpk MAZ Dancer 4,5,6

72 Paulina Laskowska JM 98 bpk MAZ Chorąży 4,6,6
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Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów

9.00 Konkurs nr 1, „open”, Kuce, dokładności z rozgrywką, wys. 60/70 cm 12

10.00 Konkurs nr 2, „open”, dokładności, wys. 60/70 cm 11

10.45 Konkurs nr 3, Kuce, dokładności z rozgrywką, wys. 80/90 cm 11

11.45 Konkurs nr 4, „open”, kl. LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm 36

13.30 Konkurs nr 5, kl. L, z oceną stylu jeźdźca / Licencyjny, wys. 100 cm 9

14.15 Konkurs nr 6, kl. L, dwufazowy (dokładności, zwykły), wys. 100 cm 35

15.45 Konkurs nr 7, kl. P, dwufazowy (dokładności, szybkości), 110 cm 21

17.00 Konkurs nr 8, kl. N, zwykły, wys. 120 cm -  Memoriał Armii Krajowej 10

18.00 Konkurs nr 9, kl. C, zwykły, wys. 130 cm 4
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